

PEMERINTAH KABUPATEN PANGANDARAN DINAS PENDIDIKAN DAN OLAHRAGA SEKOLAH DASAR NEGERI 1 JADIMULYA

Alamot : JLRaya Jadimulya Dexa Jadimulya Kee Langkaplanear Kab Pangandaran 46391 Email: 20211542 xinjaikaba gmoil com

SURAT KETERANGAN

Nomor: 421/009/SD.15/Disdikpora/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini

Nama

: Hj ATIKAH, S.Pd.

NIP

19650312 198610 2 005

Jabatan

Kepala Sekolah

Unit Kerja

SD Negeri 1 Jadimulya

Alamat Unit Kerja

Jalan Raya Jadimulya Desa Jadimulya Kec Langkaplancar

Kabupaten Pangandaran

Dengan ini menyatakan bahwa Kamis tanggal Tiga Puluh Satu Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, dengan ini memberikan keterangan sesuai dengan Surat keputusan Pemberian Izin Pendirian Sekolah dan Surat Keputusan Izin Operasional Sekolah sebagai berikut:

Nama Sekolah

SD Negeri 1 Jadimulya

Tahun Pendirian

1918

Tahun Perubahan

2001

Alamat Sekolah

: Jalan Raya Jadimulya Desa Jadimulya

Kecamatan Langkaplancar Kabupaten Pangandaran

Lembaga Penyelenggara

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Kabupaten Pangandaran

Alamat Penyelenggara

Jalan Karangsari RT.006 RW.003

Kecamatan Pangandaran Kabupaten Pangandaran

Demikian Surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya dan diketahui oleh Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Pangandaran.

Mengetahui,

Kepala Disdikpora

Kabupaten pangandaran

Langkaplancar, 31 Agustus 2023

Kepala Sekolah

Dr.H.M AGUS NURDIN, M.Pd.

NIP. 19700815 199512 1 002

Hj.ATIKAH, S.Pd.

NIP. 19650J12 198610 2 005